
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении формы проверочного листа  

(списка контрольных вопросов), используемого на территории городского округа 

Электрогорск Московской области при проведении контрольных (надзорных) 

мероприятий в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории городского округа Электрогорск Московской области 

 

           В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

Общими требованиями к разработке и утверждению проверочных листов (списков 

контрольных вопросов), утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.02.2017 № 177, Постановлением Правительства Российской Федерации от 

27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, 

общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, 

применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного 

применения проверочных листов» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), 

используемого на территории городского округа Электрогорск Московской области при 

проведении контрольных (надзорных) мероприятий в рамках муниципального контроля в 

сфере благоустройства на территории городского округа Электрогорск Московской 

области, согласно приложению к настоящему распоряжению. 

2. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте 

городского округа Электрогорск Московской области, ГАУ МО «Сергиево-Посадское 

информационное агентство Московской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Электрогорск Р.С. Булыгина. 

 

Глава городского округа Электрогорск                                                               С.Е. Дорофеев 

 

 Р.А.Савельева Тел. 8(49643)3-77-47 

 

Рассылка: 1 экз. - в дело, по 1экз. - заместителям Главы городского округа Электрогорск, по 1 экз. - 

Управлению делами Администрации, Данилову А.И., Пархаевой Е.А., Савельевой Р.А., отделу 

информационных технологий и защиты информации, ГАУ МО «Сергиево-Посадское информационное 

агентство Московской области», Павлово-Посадской городской прокуратуре 

consultantplus://offline/ref=D240C540C5291BE40C34D3BCA683748347C2F0CA279A48DE3272BB2E5C2EA10B538F53C761V7b2L

